



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2015

№ 271

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области от 19.03.2013  
№ 104

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие законодательству Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 19.03.2013 № 104 «Об утверждении порядка расходования субвенции из областного бюджета, предоставляемой местным бюджетам на осуществление государственного полномочия по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов для населения Амурской области» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 26.02.2014 № 88) следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «осуществление государственного полномочия» заменить словами «финансовое обеспечение государственных полномочий».

2. В пункте 1 постановления слова «осуществление государственного полномочия» заменить словами «финансовое обеспечение государственных полномочий».

3. В пункте 2 постановления слова «на заместителя председателя Правительства области А.М.Житкова» заменить словами «на первого заместителя председателя Правительства области В.Г.Щербину».

4. В Порядке расходования субвенции из областного бюджета, предоставляемой местным бюджетам на осуществление государственного полномочия по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов для населения Амурской области:

1) в наименовании Порядка слова «осуществление государственного полномочия» заменить словами «финансовое обеспечение государственных

полномочий»;

2) в пункте 1 слова «осуществление государственного полномочия» заменить словами «финансовое обеспечение государственных полномочий»;

3) в пункте 3 слова «расходов на осуществление» исключить;

4) в наименовании приложения № 1 к Порядку слова «осуществление государственного полномочия» заменить словами «финансовое обеспечение государственных полномочий»;

5) в наименовании приложения № 3 к Порядку слова «осуществление государственного полномочия» заменить словами «финансовое обеспечение государственных полномочий».

Временно исполняющий обязанности  
губернатора области

А.А.Козлов